

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Terra Santa
Fundo Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - 2022/12

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AÇÚCAR
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,65
Valor Final: 4,60
Valor Total: 11.040,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA
Modelo: ITAMARATI

Item: 0002
Descrição: ARROZ TIPO 1
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 4,55
Valor Total: 10.920,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: MARINGA

Item: 0003
Descrição: BISCOITO SALGADO 400GR
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,12
Valor Final: 5,07
Valor Total: 9.126,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0004
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL EMBALADO EM PACOTE 250G
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,25
Valor Final: 8,20
Valor Total: 19.680,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: KMIMO

Item: 0005
Descrição: CONSERVA 320G FIAMBRE DE CARNE OU DE FRANGO
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 9,75
Valor Final: 9,70
Valor Total: 23.280,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA
Modelo: ODERICH

Item: 0006
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA COLORAÇÃO AMARELA
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 8,45
Valor Total: 15.210,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: DUDELTA



Item: 0007
Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,65
Valor Final: 8,60
Valor Total: 15.480,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA
Modelo: DA PRAÇA

Item: 0008
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 6,70
Valor Total: 16.080,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: DULEITE

Item: 0009
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE C/ SEMOLA DE 500G
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 2,99
Valor Total: 7.176,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: Q DELICIA

Item: 0010
Descrição: ÓLEO VEGETAL DE SOJA C/ 900ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,75
Valor Final: 11,70
Valor Total: 21.060,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: CONCORDIA

Item: 0011
Descrição: SAL DE COZINHA
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,08
Valor Final: 1,03
Valor Total: 1.854,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA
Modelo: NOTA 10

Item: 0012
Descrição: SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL C/ 125GR
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 4,58
Valor Final: 4,53
Valor Total: 10.872,00
Situação: Homologado em 20/05/2022 12:15:26 Por: Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: 88

Zuleide Maria Pessoa Albuquerque
Autoridade Competente

